

# KCEjendomme ApS

Holmegårdsvej 4, 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 29 44 91 12

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2026.

---

Karsten Christensen  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KCEjendomme ApS  
Holmegårdsvej 4  
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 29 44 91 12  
Stiftet: 6. april 2006  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Karsten Christensen

**Revisor**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive investeringer i fast ejendom samt virke som holdingselskab.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 66 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -100 t.kr. mod -161 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>65.677</b>	<b>72.544</b>
1 Personaleomkostninger	-210.000	-265.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.709	-36.709
<b>Driftsresultat</b>	<b>-181.032</b>	<b>-229.165</b>
Andre finansielle indtægter	53.986	42.430
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-13.758
Øvrige finansielle omkostninger	-1.824	-1.749
<b>Resultat før skat</b>	<b>-128.870</b>	<b>-202.242</b>
Skat af årets resultat	28.631	41.460
<b>Årets resultat</b>	<b>-100.239</b>	<b>-160.782</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Disponeret fra overført resultat	-259.039	-295.782
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-100.239</b>	<b>-160.782</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.269.806	2.306.515
Materielle anlægsaktiver i alt	2.269.806	2.306.515
Andre tilgodehavender	1.785.277	1.857.037
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.785.277	1.857.037
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.055.083</b>	<b>4.163.552</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	196.184	167.553
Tilgodehavende selskabsskat	0	29.000
Andre tilgodehavender	636.155	101.685
Tilgodehavender i alt	832.339	298.238
Andre værdipapirer og kapitalandele	750.000	750.000
Værdipapirer i alt	750.000	750.000
Likvide beholdninger	1.771.625	2.233.206
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.353.964</b>	<b>3.281.444</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.409.047</b>	<b>7.444.996</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.838.890	7.097.929
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.122.690</u></b>	<b><u>7.357.929</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	12.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.501	7.499
Anden gæld	278.856	67.068
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>286.357</u>	<u>87.067</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>286.357</u></b>	<b><u>87.067</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.409.047</u></b>	<b><u>7.444.996</u></b>

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	7.393.711	122.000	7.640.711
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-295.782	135.000	-160.782
Egenkapital 1. januar 2025	<u>125.000</u>	<u>7.097.929</u>	<u>135.000</u>	<u>7.357.929</u>
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-259.039	158.800	-100.239
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>6.838.890</b></u>	<u><b>158.800</b></u>	<u><b>7.122.690</b></u>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>210.000</u>	<u>265.000</u>
	<b><u>210.000</u></b>	<b><u>265.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har en byrde lyst pantstiftende på 5 t.kr.

Selskabet ligger inde med afgiftspantebreve på 2.496 t.kr.